

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15.00 m wide T.R.B. Page 3					
@ 1270.25/m					19054.00
(17.) B/W 100 c.m (1:4) on floor wall					
do					
15.648 m ³ wide T.R.B. Page 2					
12.098 m ³ wide T.R.B. Page 3.					
27.746 m ³ @ 614.71/m ³					170408.00
(18.) Plastering with c.m (1:4) on B/W					
do					
58.580 m ² wide T.R.B. Page 4					
@ 155.15/m ²					9090.00
(19.) P/V 1.50 m thick cement plastering					
on plaster					
27.36 m ² wide T.R.B. Page 4.					
@ 29.96/m ²					1367.00
Less 15% below after discount					R 31,15,134.00
					467,270.00
					R 26,47,864.00
M. Prasad Sd/- 23-02-21					
O.P. Kogator Sd/-					

Continuation

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

of the measurement relating to each work					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st En A/c Bill</u>					
Name of work	Pravara Road				
	To Hingoli under M.G.S.				
	in Kargali block.				
Agency	Basant Raj.				
By. No.	48/3 B.D/20-21.				
Date of start	01-06-20.				
Date of completion	31-03-21.				
Date of measurement	11-02-21.				

(1) Constn & setting out B.D. Bill - dt 12/5 - 0.600 k/10

(2) ~~Plt & S. Plt~~ m.m.

(3) Plt & S. Plt of M.M.G.S. & typical

conforming sign board, C.F. & S. board

board & reference board - dt 1/1 - 3 Nos

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Abstract of cost.					
(1) Constn & setting out B.R. Piller do etc					
0.600 K.B. wide T.M.B. Page 1					
@ 27377.12/K.B.					16,426.00
(2.) clearing & grubbing road land do etc					
0.21 Hec wide T.M.B. Page 1.					
@ 58321.70/Hec					12,248.00
(3.) Constn of embankment with material obtained from borrow pits and 100m					
do R/L					
912.550 m ³ wide T.M.B. Page 5.					
198.390 m ³ wide T.M.B. Page 7.					
1110.940 m ³ @ 181.19/m ³					201,291.00
(4.) Constn of subgrade & station shoulders with approved material obtained from borrow pits and 100m					
do R/L					
708.125 m ³ wide T.M.B. Page 5.					
@ 223.97/m ³					158,599.00
(5.) P/V G.S.B. G.I. (with coarse sand) by well graded material as per T.S. done					
402 do R/L					
392.376 m ³ wide T.M.B. Page 6					
@ 3102.42/m ³					12,17,315.00
(6.) P/V W.B. G.I. (with stone screening					

Continuation

16,05,279.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
type B' 11.2m) as per T.B. clause					
4.5 — do — E/L					
92.705 m ³ wide T.B. Page 6					
@ 4340.32/m ³					402,369.00
(10.) Constn of Verticalised c.c. pavement					
130 with coarse & fine aggregates					
with 43 grade cement — do — E/L					
121.20 m ³ wide T.B. Page 7					
@ 6965.30/m ³					844,194.00
(13.) P.V. & Survey of 13.13.65 typical					
informational sign board, 2.0m x 2.0m					

board & maintenance board — do — E/L					
3 Nos wide T.B. Page 1					
@ 10558.45/Nos					31,675.00
(14.) E/L in excavation for foundation of					
structure — do — E/L					
31.322 m ³ wide T.B. Page 2					
@ 304.33/m ³					9532.00
(15.) P.V. & c.c. 15 in open fond					
— do — E/L					
2.691 m ³ wide T.B. Page 2					
1.418 m ³ wide T.B. Page 3					
4.109 m ³ @ 5248.38/m ³					21,566.00
(16.) P.V. & log type 2.00 Pipe 11 P3					
600mm φ — do — E/L					

Continuation

c.u. - 2915, 215.00